

Makumatka maailmalle 8.10.-13.10.2017

Dordognen alueelta Ranskasta tulevat parhaat hanhenmaksat, pähkinät, oliivit, vuohenjuusto, luumu- ja pähkinäliköörit sekä tryffelit. Tervetuloa mukaan tutustumaan ranskalaiseen maaseutumatkailuun ja pientuotantoon!



Su 8.10. lähtö klo 06.00, perillä Toulousessa klo 13.00. Ajamme bussilla vuorille jossa lounas Auberge du Vieux Douelle-ravintolassa. Lounaan jälkeen tutustumme pieneen viinitilaan, Château Plat Faisant, joka tuottaa n. 50 000 pulloa viiniä vuodessa. Omistaja Serge Bessières esittelee tilaansa ja viinintuotantoa, saamme myös maistella tilalla tuotettuja viinejä. Majoittuminen Souillacin pikkukaupungissa Grand Hôtel de Souillacissa. Kevyt illallinen viinilasillisen kera.

Ma 9.10. opastettu kierros Souillacin vanhassa kaupungissa. Kierroksen jälkeen tutustumme luumu/pähkinäviinatislaamoon Louis Rocque-tilalla, jossa opastettu kierros maistaisineen. Lounaan jälkeen ajamme tryffelifarmille, jossa näemme tryffelikoiran työssään ja maistelemme tryffelivoilla maustettuja paahdettuja leipiä.



Ti 10.10. lähdemme Euroopan suurimpaan luolastoon, Padiraciiin. 140 metrin syvyydessä on 42 km pitkä joki, tutustummekin luolastoon veneellä. Siirrymme Rocamadourin kylään, joka on rakennettu pystysuoraan kallioon. Tässä uskomattomassa kylässä käy vuosittain miljoona turistia. Lounaan jälkeen tutustumme vuohenjuustofarmiin.

Ke 11.10. kohteena on Laroque Gageac, kaunis pikkukylä Dordogne-joen varrella. Lounastamme kylässä ja sen jälkeen risteilemme Dordogne-joella. Lounaan jälkeen siirrymme keskiaikaiseen Sarlatin kaupunkiin, jossa vapaa-aikaa.

To 12.10. Aamupäivällä pääsemme tutustumaan hanhifarmiin Souillacissa. Iltapäivällä vieraillemme pienessä ja idyllisessä Domaine de Beguignol -suklaatehtaassa.

Pe 13.10. paluu kotiin. Lento lähtee 09.55, saavumme Helsinkiin klo 17.10.

Matkan hinta 550 € (matkan kokonaishinta on 1100 €, josta Move-hanke maksaa puolet)

Ilmoittautumiset ja mahdolliset kysymykset move@tts.fi. Mukaan mahtuu 20 ensimmäistä. Otamme teihin yhteyttä ennen varauksen tekoa.

